Onucanue ToBapa YnakoBuuK BakyymMHblil Hualian
DZ-1100/2L 380B (Hep:k. cTaJb)
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Onucanue

Bakyymnsiii ynakosuink Hualian DZ-1100/2L ucnionb3yercst Ha MPOU3BOJCTBEHHBIX IIOMIA/IKAX,
OPEINPHUATHSIX TUIIEBON TPOMBIIUICHHOCTH, OOIIIECTBEHHOTO MUTAHUS M TOPTOBIIU AJIsl YIIAKOBKU B BAKYyM
MPOJYKTOB MUTAHUS 7Sl YBEITUYCHUS CPOKA XpaHeHus. Mojenb ocHamleHa 2 L-o0pa3HbIMU 3aM1aeqHBIMU

IUTaHKaMH U Kojiecamu. Kopiyc ¥ kamepa BBINIOJTHEHBI U3 HEPKABEIOLLEH CTAIIN.
JlonoJIHUTeIbHbIE XaPAKTePUCTHKH:

¢ KosnuecTBO 3amauBaronux miaHoK B kamepe: 2

® [Mupuna mBa: 10 mm

® MomrsocTs 3anaiku: 1,5 kBt

® IIpousBoauTenbHOCTH Hacoca: 2x 20 Mg

¢ IIpenensHOe BakyymHoe nasienue: 1 klla

® BHyTtpenHue pazMepbl kamepsl: 5S70x980x120 mm

Onuun (3aka3bIBalOTCA 0TAENbHO):

® Hacoc nOBBIIIIEHHON MOIITHOCTHA
® JIBOifHOI1 1110B

® OyHKIMSA 00pe3Ku NmaKeTa
Buumanue! Ha homo ananoeuunas mooenv opy2o2o pazmepa.

XapaKTepuCTHKHU

Tun ycranoBku HaITOJIbHBIN



KonnuectBo xamep

JnvHa ninaHku
IIpon3BoaUTENBHOCTL HacOCA
Pasmeps! kamepsl
Hanpsoxenue

MontHocTh

[upuna

['my6una

Beicora

Bec (6e3 ynakoBku)

Crtpana mpou3BO/ICTBa

1 xamepa
570x980 Mmm

40 m3/4
606x1106x190 mm
380 B

1.8 kBt

720 mm

1186 mm

1005 mm

248 xr

Kuran
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